

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11
Sistem supraveghere video

Valoarea de deviz 197 695,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-11				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Videoregistrator 24 canale RS-232, RS-485	buc	1,0000	226,80 226,80	226,80 226,80
2	10-04-067-23	Aparataj de televizne color: Vidiocamera IP DS-2CD2063G0-1 (de interior)	buc	8,0000	87,20 87,20	697,60 697,60
3	10-04-067-23	Aparataj de televizne color: Vidiocamera IP DS-2CD1143G0-1 (de exterior)	buc	12,0000	87,20 87,20	1 046,40 1 046,40
4	10-01-039-03	Cortar de perete (coltar) separat - монтаж кронштейна	buc	12,0000	56,80 56,80	681,60 681,60
5	10-04-066-04	Switch 24 PoE RouterOS CRS328-24P-4S-RM	buc	1,0000	162,54 160,00	162,54 160,00
6	10-04-101-07	HDD SATAIII-8Tb -Жесткий диск	buc	2,0000	80,00 80,00	160,00 160,00
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, UTP-cat.5e	100 m	10,0000	564,97 496,00	5 649,70 4 960,00

1	2	3	4	5	6	7
8	590-4002	Cablu UTPcat5e	m	1 000,0000	37,00 31,20	37 000,00 31 200,00
9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm, Tub gofrat d=20mm, 750N	100 m	2,5000	2 941,04 952,00	7 352,60 2 380,00
10	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm, Tub gofrat d=50mm, 750N	100 m	0,0300	3 679,00 1 376,00	110,37 41,28
11	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0100	3 662,00 1 660,00	36,62 16,60
12	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0200	40 815,50 2 488,00	816,31 49,76
13	10-04-066-04	Conector RJ-45	buc	20,0000	180,12 160,00	3 602,42 3 200,00
14	10-06-037-08	Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 110x110x50 IP55	buc	20,0000	114,98 43,60	2 299,50 872,00
15	Pretul firmei	Cablu-canal 50x100mm CLP10	buc	80,0000	33,00 0,00	2 640,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			62 482,46
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			10 966,09
		<i>TRANSPORTAREA MATERIALELOR</i>	5 %			779,78
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	20 %			14 845,67
		<i>BENEFICIU DE DEVIZ</i>	3 %			2 672,21
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				91 746,21 45 692,04
		1.2. Utilaj				
16	Pretul firmei	Videoregistrator 24 canale RS-232, RS-485	buc	1,0000	15 000,00 0,00	15 000,00 0,00
17	Pretul firmei	Vidiocamera IP DS-2CD2063G0-1 (de interior)	buc	8,0000	2 200,00 0,00	17 600,00 0,00
18	Pretul firmei	Vidiocamera IP DS-2CD1143G0-1 (de exterior)	buc	12,0000	1 750,00 0,00	21 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	Pretul firmei	HDD SATAIII-8Tb -Жесткий диск	buc	2,0000	6 200,00 0,00	12 400,00 0,00
20	Pretul firmei	Switch 24 PoE RouterOS CRS328-24P-4S-RM	buc	1,0000	7 000,00 0,00	7 000,00 0,00
21	Pretul firmei	Programul software-ul TRASSIR	buc	1,0000	0,01 0,00	0,01 0,00
		<i>Total</i>	lei			73 000,01
		Total Utilaj Inclusiv salariu				73 000,01
		<i>Total</i>	lei			164 746,22
		Total 2-1-11 Inclusiv salariu				164 746,22 45 692,04

		Total	lei	164 746,22
		TOTAL		164 746,22
		TVA	20 %	32 949,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		197 695,46 45 692,04

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae

Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

Valoarea de deviz 197 695,46 lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 142,3010	40,00	45 692,04
		Total manopera				45 692,04

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0057	22 000,00	125,40
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0080	28 000,00	224,00
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0036	1 650,00	5,94
4.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0008	18 700,00	14,96
5.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,2000	65,00	13,00
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0006	93 000,00	55,80
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,5233	48,00	121,11
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	45,00	24,30
9.	1012073	Ate aspre	kg	0,2000	13,00	2,60
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	33,9020	20,00	678,04
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0082	38,00	0,31
12.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0160	38,00	0,61
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	33,9020	38,00	1 288,28
14.	1019852	Vopsea	kg	0,0068	20,00	0,14
15.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0065	3,00	0,02
16.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,2600	38,00	47,88
17.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0002	2 700,00	0,54
18.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,5120	35,00	17,92
19.	1234	Teava din vinilplast d 20mm	m	2,5000	18,00	45,00
20.	12345	Teava din vinilplast d 50mm	m	0,0300	23,00	0,69
21.	123456	Teava din otel d 50mm	m	0,0100	88,00	0,88
22.	1234567	Conector RJ-45	buc	20,0000	1,25	25,00
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0200	35 000,00	700,00
24.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0030	270,00	0,81
25.	4110041	Energie electrica	kw-h	1,2600	2,68	3,38
26.	5	Masa utilajului	t	0,0900	14 000,00	1 260,00
27.	5009030	Flanse	10 buc	2,5402	10,00	25,40
28.	5009031	Scoabe	10 buc	16,9920	100,00	1 699,20
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	45,5400	0,80	36,43
30.	5009070	Racordari	10 buc	4,5540	44,00	200,38
31.	5009081	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	0,0800	40,00	3,20
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0832	1,00	0,08
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0008	230,00	0,18
34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,10

35.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	20,00	1,92
36.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0003	63,00	0,02
37.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,2000	45,00	9,00
38.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	5,0000	19,00	95,00
39.	536545325	Switch 24 PoE RouterOS CRS328-24P-4S-RM	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1050	20,00	2,10
41.	5440150	Pressspan in foi, marca "A"	kg	1,0000	22,00	22,00
42.	64516541	Vidiocamera IP DS-2CD2063G0-1 (de interior)	buc	8,0000	2 200,00	17 600,00
43.	6515284	Programul software-ul TRASSIR	buc	1,0000	0,01	0,01
44.	6543188	HDD SATAIII-8Tb -Жесткий диск	buc	2,0000	6 200,00	12 400,00
45.	68463515	Cablu UTPcat5e	m	1 000,0000	5,80	5 800,00
46.	94103	Vidiocamera IP DS-2CD1143G0-1 (de exterior)	buc	12,0000	1 750,00	21 000,00
47.	9681831-1196	Cablu-canal 50x100mm CLP10	buc	80,0000	33,00	2 640,00
48.	9846103	Videoregistrator 24 canale RS-232, RS-485	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
49.	98745612	Cutie de intinderi sau doza	buc	20,0000	20,00	400,00
		Total materiale de construcții				88 595,63

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3277	400,00	131,08
2.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	3,2000	10,00	32,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	30,0000	10,00	300,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,4730	10,00	404,73
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1972	10,00	71,97
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,3935	10,00	123,94
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3277	400,00	131,08
		Total utilaje de construcții				1 194,80

Total	lei	164 746,2 2
TOTAL		164 746,2 2
TVA	20 %	32 949,24

Total deviz: **197 695,4
6**

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu

**Obiect Lucrari de reconstructie a caminului nr.1
cu supraetajarea unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica 68/1 (transa I)**

**Investitor Institutia Publica Universitatea
de Stat de Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-11				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Videoregistrator 24 canale RS-232, RS-485	buc			226,80
						226,80
	1	Muncitor	h-om	5,6700	40,00	226,80
		Cheltuieli directe	lei			226,80
2	10-04-067-23	Aparataj de televizne color: Vidiocamera IP DS-2CD2063G0-1 (de interior)	buc			87,20
						87,20
	1	Muncitor	h-om	2,1800	40,00	87,20
		Cheltuieli directe	lei			697,60
3	10-04-067-23	Aparataj de televizne color: Vidiocamera IP DS-2CD1143G0-1 (de exterior)	buc			87,20
						87,20
	1	Muncitor	h-om	2,1800	40,00	87,20
		Cheltuieli directe	lei			1 046,40
4	10-01-039-03	Cortar de perete (coltar) separat - монтаж кронштейна	buc			56,80
						56,80
	1	Muncitor	h-om	1,4200	40,00	56,80
		Cheltuieli directe	lei			681,60
5	10-04-066-04	Switch 24 PoE RouterOS CRS328-24P-4S-RM	buc			162,54
						160,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	40,00	160,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	38,00	2,28
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,68	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	20,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			162,54
6	10-04-101-07	HDD SATAIII-8Tb -Жесткий диск	buc			80,00
						80,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
		Cheltuieli directe	lei			160,00
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, UTP-cat.5e	100 m			564,97
						496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,88

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	22,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	93 000,00	5,58
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	19,00	9,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 649,70
8	590-4002	Cablu UTPcat5e	m			37,00
						31,20
	1	Muncitor	h-om	0,7800	40,00	31,20
	68463515	Cablu UTPcat5e	m	1,0000	5,80	5,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 000,00
9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm, Tub gofrat d=20mm, 750N	100 m			2 941,04
						952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	45,76
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	48,00	46,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	38,00	509,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,80	14,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	44,00	79,20
	1234	Teava din vinilplast d 20mm	m	1,0000	18,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 352,60
10	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm, Tub gofrat d=50mm, 750N	100 m			3 679,00
						1 376,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,00	1 376,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	73,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	48,00	46,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	38,00	509,33
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	35,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,80	14,33
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	44,00	79,33
	12345	Teava din vinilplast d 50mm	m	1,0000	23,00	23,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,37
11	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 662,00
						1 660,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	40,00	1 660,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	48,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	38,00	31,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	20,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	3,00	2,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	100,00	410,00
	5009081	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	8,0000	40,00	320,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	230,00	18,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	63,00	2,00
	123456	Teava din otel d 50mm	m	1,0000	88,00	88,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	400,00	320,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	10,00	268,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	10,00	64,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	10,00	85,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	400,00	320,00
		Cheltuieli directe	lei			36,62
12	08-01-087-3	Constructii metalice	t			40 815,50
						2 488,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 650,00	297,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	48,00	201,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	38,00	30,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	35 000,00	35 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	270,00	40,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	400,00	696,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	10,00	151,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	400,00	696,00
		Cheltuieli directe	lei			816,31
13	10-04-066-04	Conector RJ-45	buc			180,12
						160,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	40,00	160,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	65,00	0,65
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	13,00	0,13
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	38,00	2,28
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,68	0,16
	5	Masa utilajului	t	0,0010	14 000,00	14,00
	1234567	Conector RJ-45	buc	1,0000	1,25	1,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	45,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	20,00	0,10
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	22,00	1,10
		Cheltuieli directe	lei			3 602,42
14	10-06-037-08	Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 110x110x50 IP55	buc			114,98
						43,60
	1	Muncitor	h-om	1,0900	40,00	43,60
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	18 700,00	0,75
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	2 700,00	0,03
	5	Masa utilajului	t	0,0035	14 000,00	49,00
	98745612	Cutie de intinderi sau doza	buc	1,0000	20,00	20,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		Cheltuieli directe	lei			2 299,50
15	Pretul firmei	Cablu-canal 50x100mm CLP10	buc			33,00
						0,00
	9681831-1196	Cablu-canal 50x100mm CLP10	buc	1,0000	33,00	33,00
		Cheltuieli directe	lei			2 640,00
		1.2. Utilaj				
16	Pretul firmei	Videoregistrator 24 canale RS-232, RS-485	buc			15 000,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	9846103	Videoregistrator 24 canale RS-232, RS-485	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 000,00
17	Pretul firmei	Vidiocamera IP DS-2CD2063G0-1 (de interior)	buc			2 200,00
						0,00
	64516541	Vidiocamera IP DS-2CD2063G0-1 (de interior)	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 600,00
18	Pretul firmei	Vidiocamera IP DS-2CD1143G0-1 (de exterior)	buc			1 750,00
						0,00
	94103	Vidiocamera IP DS-2CD1143G0-1 (de exterior)	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 000,00
19	Pretul firmei	HDD SATAIII-8Tb -Жесткий диск	buc			6 200,00
						0,00
	6543188	HDD SATAIII-8Tb -Жесткий диск	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 400,00
20	Pretul firmei	Switch 24 PoE RouterOS CRS328-24P-4S-RM	buc			7 000,00
						0,00
	536545325	Switch 24 PoE RouterOS CRS328-24P-4S-RM	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 000,00
21	Pretul firmei	Programul software-ul TRASSIR	buc			0,01
						0,00
	6515284	Programul software-ul TRASSIR	buc	1,0000	0,01	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			0,01

APROBAT:

Intocmit
Sigma VenMer SRL

Investitor
Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.